簽  於教務處
主旨：陳 本校110學年度校內科展實施計畫乙份，請核示。
說明：
1、 為了「激發本校學生科學研究之興趣，提升學生對科學之想像力、思考力、創造力及倡導校內科學研究風氣，促進教師改進科學教學方法，以提高科學教學效果」，教務處特舉辦此活動。
2、 展覽地點擬借用圖書館一樓閱覽室。
3、 參賽學生由設備組統一辦理公假。
4、 活動所需的獎金，由南寧文教基金會提供，經費概算表如附件一。
5、 實施計畫如附件二，請核示。
敬陳
承辦人          會辦單位　　　　　    校長
學務處
單位主管
圖書館               南寧文教基金會董事長

自然科召集人

數學科召集人

南寧文教基金會總幹事

中 華 民 國 110 年 10 月 29 日
附件一:台南市立南寧高中110學年度校內科展經費概算表
	項目
	單價（元）
	數量
	小計（元）
	說明

	特優獎金
	1000
	2
	2000
	不分年級國、高中各錄取一名，共兩名。若作品未達水準時，獎項得從缺。

	優等獎金
	600
	2
	1200
	不分年級國、高中各錄取一名，共兩名。若作品未達水準時，獎項得從缺。

	佳作獎金
	300
	6
	1800
	不分年級國、高中各錄取三名，共六名。若作品未達水準時，獎項得從缺。

	合計
	5000

製表人           南寧文教基金會總幹事        南寧文教基金會董事長

單位主管

中 華 民 國 110 年 10 月29 日